Previdência e Assistência dos Servidores de 
Goiás, "IPASGO". 	 ■ Art.,  2° 	Esta lei entrará em vigôr 
data de sua publicação, revogadas as dis. 
posições em contrário. 

Gabinete .do Prefeito Municipal de Goiâ. 
nia, aos '12 (doze) dias do mês de dezembro 
de mil novecentos e sessenta e seis (1-966). 

IRIS REZENDE MACHADO — Prefeito 
Municipal 
Nion Albernaz 
Elina de Campás 
Antônio Alves de Sousa 
José Alves Pereira 

DECRETOS: 
DECRETO n. 333166 

"Desmembramento de Lote". 
O Prefeito Municipal de Goiânia, no uso 

de suas atribuições tendo em vista o que